別記様式第６号（第１０条関係）

福知山市共助による市道除雪作業費補助金支払請求書

  年  月  日

福知山市長            様

住  所  福知山市

自治会名        自治会

氏  名  自治会長

請 求 金 額              円

交付確定額              円

上記のとおり、福知山市共助による市道除雪作業費補助金交付要綱第１０条第１項の

規定により、福知山市共助による除雪作業費補助金を請求します。

口 座 振 替 （ 送 金 ） 依 頼

金 融 機 関 名 支 店 名 種目 口 座 番 号

普通

当座

口座名義

※振込先の自治会口座が自治会長の個人名義の場合のみ、以下に記名押印をお願いします。

本請求書に基づく補助金に関する受領を代理人に委任します。

  年  月  日

申請者（自 治 会 名）               印

     代理人（口座名義人）

           住所

           氏名                 ㊞